
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 19.oktobrī                                                                                                    Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:06 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā (INFORMATĪVS). 

2. Par Balvu muižas telpu piepildījumu un izmantošanu (INFORMATĪVS). 

3. Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Avikšu lauks”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nekustamā īpašuma “Krikšu pļava”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Zaķi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 47A, Balvos, Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par izmaiņām Balvu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā. 

21. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

22. Par debitoru parādu dzēšanu. 

23. Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

24. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai biedrībai „LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS”. 

25. Par projekta “Balvu pilsētas tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) 

atjaunošanu” finansējumu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns, Svetlana Pavlovska (attālināti-ar balss tiesībām-

veselības stāvokļa dēļ), Aija Mežale, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Iveta Arelkeviča, Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Egons Salmanis 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos 

Tamāra Locāne, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

Jānis Bubnovs 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta 

https://us06web.zoom.us/


3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jaunžeikare, Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas plānotāja Valda Vancāne, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Inese Trupovniece, deputāts Aldis Bukšs (attālināti bez balss tiesībām), Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas Projekta 

vadītājs Vineta Zeltkalne, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma 

centra tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna Začeva, P/a "SAN - TEX" pašvaldības 

aģentūras direktors Egons Strumpe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, 

Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Juridiskās nodaļas vecākais 

juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieks 

administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciālists Zane Kuzmina, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Vīksnas pagasta pārvaldes 

vadītāja Dzintra Pipcāne, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Attīstības plānošanas nodaļas 

projekta vadītājs Arvita Voiciša, Attīstības plānošanas nodaļas Projekta vadītājs Gatis Siliņš, 

Kancelejas un personāla nodaļas vecākais lietvedis Guna Strumpe, Ziemeļlatgales laikraksta 

„Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas Nodokļu administrators Iveta Voiciša, Bibliotēkas vides un vizuālā noformējuma 

speciālists Tālivaldis Langelfelds 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Aldis Bukšs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks  - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par darba kārtību 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina darba 

kārtību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā 

(INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par budžeta izpildi. 

Sīkāk skaidro par nekustamā īpašuma atsavināšanu, sīkāk par pabalstiem, 

finansējumu kopumā. Skaidro, ka nākamā mēneša komiteju sēdēs būs 



4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

jādomā un jāanalizē par brīvprātīgajām iniciatīvām, jo cita risinājuma nav 

kā atteikties no šiem brīvprātīgajiem pabalstiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka kādu laiku atpakaļ jau tika runāts par šīm 

finansēm un satraukums bija vai nebija pamatots. Skaidro, ka daudz tiek 

runāts par nākamā gada budžetu, kas būs ļoti saspringts un tiek runāts arī 

par finanšu stabilziācijas procesiem atsevišķās pašvaldībās, kas ir ļoti 

nopietni. Skaidro, ka vēl gribētu pieskarties pie šī gada budžeta. Skaidro, 

ka no savas puses bija pieprasījusi informāciju par to kā pašvaldībai 

veicas ar saviem īstermiņa kreditoru saistību segšanu, lai saprastu, vai 

tiešām tā ir taisnība, ko cilvēki uz ielas runā, ko saka uzņēmēji, ka 

pašvaldība nenorēķinās gan ar uzņēmējiem, gan fiziskām personām un 

tiešām šobrīd tas tā arī izskatās. Vai pietrūkst kapacitātes, vai pietrūkst 

reāli naudas, jautā, kāpēc tas šobrīd netiek darīts. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka ņemot vērā to, kad tika stādīts šī gada budžets jau 

varēja redzēt, ka tas pieaugums pavisam neapmierina visas vajadzības, 

bet centāmies uz to paskatīties mazliet optimistiskāk, ka tika veidoti 

nelieli uzkrājumi un balstoties uz šiem uzkrājumiem un iespējamām 

prognozēm. Sīkāk paskaidro par finansējumu un naudas plūsmām, par 

pietrūkumu apgrozamajiem līdzekļiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par ienākumu daļu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par ienākumu līdzekļiem un naudas plūsmu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro, ka gribas gūt pārliecību un neuzņemties atbildību par to, 

ko šogad nevarēja izpildīt un pašvaldība nākošajā gadā nonāks atkal šādā 

neapskaužamajā situācijā, ka nav vairs laiks domāt, analizēt, bet rīkoties 

un jādomā ne tikai par to, cik var palielināt no Valsts piešķirtā 

finansējuma palielinot šos ieņēmumus, bet ko esam darījuši un ko esam 

gatavi darīt, lai optimizētu arī savus izdevumus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka uz novembra sēdēm tiks iesniegti konkrēti priekšlikumi, ka 

iestādes iesniegs savus pieprasījumus, bet ir nosacījums, ka jāplāno šī 

gada līmenī. Skaidro, ka novembra sēdēs būs jāizlemj no kā būs jāatsakās 

un kas tiks mazināts. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka izpilddirektora vietnieks T.Locāne jau šobrīd gatavo 

piedāvājumu, kāda būtu mūsu rīcība, ka būtu jānāk ar visiem saviem 

piedāvājumiem, kam būs nepieciešams arī politiskais atbalsts un 

jāizlemj, ko īsti daram. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Jautā par iestāžu pieprasījumiem. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka iestāžu pieprasījumus lūgums plānot šā gada līmenī tieši to, 

kas skar saimnieciskos izdevumus un atsevišķi norādīt tos neatliekamos 

darbus prioritārā secībā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk skaidro par piešķirto budžetu iestādēm šajā gadā. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Lūdz iesniegt konkrētu piedāvājumu, kā rīkoties, ko darīt lietas labā. 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina sniegto informāciju par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 

Informācija par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

2.§ 

Par Balvu muižas telpu piepildījumu un izmantošanu (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Irēna Začeva: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu muižas telpu piepildījumu 

un izmantošanu, atjaunošanas mērķi, pārbūves posmiem, telpu 

pielietojumu, muižas pagrabstāvu, muižas 1.stāvu, 1.stāva telpu 

sadalījumu, muižas 2.stāvu, par to, ko nepieciešams veikt 2.stāvā, muižas 

fasādi, par to, ko nepieciešams veikt. 

Ziņo Ruta Cibule: Sīkāk paskaidro par plānoto izstāžu zāli muzejam. Ziņo, prezentē un 

sīkāk paskaidro par muižas plānojuma 1.stāvu, Balvu Centrālās 

bibliotēkas iekārtojumu, esošajām un jaunajām telpām, bibliotēkas telpu 

kopskatu. 

Izsaka viedokli 

Tālivaldis Langelfelds: 

Sīkāk paskaidro par telpu pielietojumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Supe: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par Balvu muižas telpu piepildījumu un 

izmantošanu tiek pieņemta zināšanai. 

 

 

 

 

 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 23.marta 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.__/2023 “Grozījumi Balvu novada 

domes 2023.gada 23.marta saistošajos noteikumos 

Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu" ar labojumiem 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Aigars 

Pušpurs ir atstājis komitejas sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās 

ugunsdzēsēju kravas automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts 

reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avikšu lauks”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Avikšu lauks”, Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Kurtuve”, Briežuciema pagastā, 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krikšu pļava”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Krikšu pļava”, Šķilbēnu pagastā, 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Bērzuleja”, Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Zaķi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Komitejas loceklis Egons 

Salmanis ir atstājis komitejas sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Zaķi”, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 47A, Balvos, Balvu novadā atkārtotas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Raiņa ielā 47A, Balvos, Balvu novadā 

atkārtotas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par izmaiņām Balvu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Ligija Logina, 

kas bija nākamais pretendents uz Vēlēšānu komisijas priekšsēdētāja 

amatu ir atteikusies pildīt šos pienākumus, līdz ar to nākamais 

pretendents ir Ilona Ločmele. 

Izsaka viedokli Ilona 

Ločmele: 

Sniedz informāciju par sevi un sīkāk paskaidro par savu kandidatūru. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  

1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Balvu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā" 

 

21.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

Rīcības un investīciju plāna aktualizāciju" 

 

22.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

debitoru parādu dzēšanu" 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījumi Balvu novada 

domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.16/2021 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Balvu novadā”” apstiprināšanu." 

 

24.§ 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai 

biedrībai „LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS” 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai biedrībai „LATVIJAS 

SARKANAIS KRUSTS”" 

 

25.§ 

Par projekta “Balvu pilsētas tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) atjaunošanu” 

finansējumu 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka atbalstīšanas 

gadījumā lūdz šo jautājumu virzīt izskatīšanai ārkārtas domes sēdē. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un lūdz šo jautājumu virzīt 

izskatīšanai ārkārtas domes sēdē, par ko laiks vēl tiks precizēts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai ārkārtas domes sēdē darba 

kārtības jautājumu "Par projekta “Balvu pilsētas 

tranzītielu (Partizānu un Brīvības ielu posmu) 

atjaunošanu” finansējumu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:59 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 


